
                                                
                                                                                                                         MIM 

 
 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

ERNESTO ASCIONE 

Professionale – Tecnico – Liceo 

90135 Palermo - Via Centuripe, 11 - Tel. (091) 6734888 - pais02800t@istruzione.it 

www.iissernestoascione.edu.it 

 

 

     Decreto D.S. 7383 del 15/01/2025 

      

Albo Pretorio 

Sito Web IISS Ascione 

 

Atti Scuola  

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie per la selezione degli studenti 
per la partecipazione alla mobilità 2024-25 del progetto Erasmus+ “Il futuro in 5 

goal”  (Accreditamento 2022-1-IT02-KA120-SCH-000105487 – 201-2027) Azione 

2024-1-IT02-KA121-SCH-000198582  

 

La Dirigente Scolastica 

Nell’ambito delle attività del progetto Erasmus+ “Il futuro in 5 goal” Azione 2024-

1-IT02-KA121-SCH-000198582 del programma Erasmus+ Progetti di Mobilità per 

l’apprendimento individuale del settore scuola (KA1) 

VISTO il Programma Erasmus plus 2021-27; 

VISTA la Guida operativa Programma Erasmus+; 

VISTA la nota di INDIRE n. 6771 del 02.03.2023 di approvazione 

dell’Accreditamento 2022-1-IT02-KA120-SCH-000105487 settore SCUOLA 2021-

2027; 

VISTA la nota di INDIRE n. n. 18745 del 07.05.2024 di approvazione del piano di 

mobilità 2024-2025 e autorizzazione al finanziamento finalizzata alla realizzazione 

del progetto Erasmus+ Azione 2024-1-IT02-KA121-SCH-000198582; 

VISTO il Piano dell’offerta formativa d’Istituto triennio 2022-2025; 

VISTE le delibere collegiali dell’istituto; 

 VISTO il bando di selezione prot. n. 17233 del 13/12/2024; 

http://www.iissernestoascione.edu.it/




                                                
                                                                                                                         MIM 

 
 

 VISTE le candidature pervenute degli studenti interessati a  partecipare al 

progetto; 

VISTA il Decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute n. 7369 del 17/12/2024 

VISTE le domande pervenute nei termini; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute prot. n. 

663 del 15/01/2025 con cui sono state verificate le istanze pervenute e assegnati i 

relativi punteggi; 

  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria degli studenti interessati al progetto mobilità 

Erasmus+ citato in oggetto relativo all’anno scolastico 2024-25 sul sito della 

scuola e tramite circolare.  

 

Avverso a tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso entro 3 giorni dalla 

pubblicazione della stessa. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Rosaria Inguanta 
       documento informatico firmato d igitalmente 

               ai sensi dell'art. 24 D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

  
   

 

 


		2025-01-15T13:43:13+0100
	ROSARIA INGUANTA




